'Pn/dilltvl de t5ao Jod! doó Campoó

€.nado de t5t:7o 'Paulo

LIVRO N..!. F L S. N2..
PUBLICADO (A) "10 JORNAL

BOLETIM {)'J ,_ 1 1.._ ,,.. IPIO

No!Ei)d.v?~ ,QI~

DECRETO N9 5436/86

de 27 de fevereiro de 1986

DispÕe sobre a criação de elemen

to econômico e abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ .....

45 . 000 . 000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9 .

3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Compl~

mentar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Art i go 19 - Fica criado o elemento econômico

de despesa - 4110 - Obras e Instalações, no programa 03070202 . 04 - Manu

tenção dos Serviços, na Administração Regional do Distrito de são Francis

co Xavier, na Secretaria de Governo .

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 45.000 . 000 (quarenta e cinco '

mi lhÕes de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orç~

mento vigente :

SECRETARIA DE GOVERNO

2.40 Adminis tração Regional do Distrito de São Francisco Xa

vier

2.40 - 03070201 . 0 1 Móveis ~áquinas e Outros

2 . 40 - 4120 Equipamentos e Material Permanente 20.000 . 000

2.40 - 03070202 . 04 Manutenção dos Serviços

2.40 - 4110 Obras e Instalações 25 . 000 . 000

Artigo 39 - o crédito aberto no artigo ante-

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma imoortância - na se

guinte dotação do orçamento vigente :

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO
20 .10 Encargos Diversos

20 .10- 03070212 . 90 Energia Elétrica

20 . 10 ~ 3132 Outros Serviços e Encargos 45.000 . 000

data de sua publicação,

27 de fevereiro de 1986 .

Artiqo 49 - Este decreto entrará em vigor na

Prefeitura

p

Marinho

Municipal

Campos,

'Pr(/cifura de cSao Jo~ doJ Campo.;

6ót~do de. cSao 'Paulo

cont . decreto n9 5436/86 - fls - 02

LIVRO N.!. F L S. N~

Pref eitura r-11+ São José dos Campos,

27 de fevereiro de 1986.

Jair Santos

Fazenda

Reg istrado e publi ado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e sete dias do '

mes de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

/" ---
\~ato Junior

Formalizacão de Atos